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I Innledning.

Feltarbeidet startet 20. juni med en ukes fcrberedelser cg gjennom-
gåelse av rapporter. Selve kartleggingen startet 27. juni og varte
fram til 26. august, dvs. 9 uker. Varet var for det maste ideelt
for kartlegging med lite regn.

Hovedformålet med arheidet var å gjore en detaljert geologisk kart-
legging (4.1:5.000) der den vulkanske hergartsserien skulle inndeles
aktuelle enheter og fcrmasjoner.:en. -almgeologiske betydning av

hver enflet/fcrmasjon skulle vurderes cg de geologiske karakteristika
til de hergartstypene de forskjellige mineraliseringer opptrer 1,
skulle hestemmes.

Oversiktskartet i målestckk 1:253000 viser feltets beliggenhet
Grongfeltet, mens oversiktskant i malestckk 1:50.500, med 1nn-
tegnet geologi etter S. Kollung, viser heliggenheten i Sanddøla-
dalen, økonomisk kartverksdekning og de aktuelle geologibke for-
masjoner som skulle kartlegges.

Adkomsten til feltet skjedde ved å kjøre riksvegen opp til Sand-
døla-dalen, eller ved å kjøre skogsbilvegen mot Skiftesmyr og skogs-
bilvegen forbi Rosset.

Feltet ligger stort sett mellom 150 cg 500 m.o.h., og mestecarten
er skogkledd. Store cmråder er også dekket av myr, sarlig i vest.
Terrenget sziger meget bratt opp fra Sanddcla-dalen, og få profiler
er gått der.

3lotnings-graden er liten, og grenser har stort sett ikke latt seg
felge, dvs, at jeg for det meste har gatt profiler.

Særlig i Skiftesmyr-formasjonen har rotvelt vært til stor nytte ved
kartleggingen.

Flyfotos ble brukt i mindre grad under kartleggingen. Området dekkes
av følgende bilder:

Flybildeserie 357.
Bildene 402-407

501-504
802-606
733-705

•



II RP-ional Ceolo i (etter S. Kollung).

Regionalt er waradet kartlagt av bl.a. Gale og Kollung, og Kollungs
kart i målestokk 1:50.000 har vært til stor hjelp under mitt felt-
arbeid. Kollungs stratLgrafi og formasjonsinndeling i SanddzIa-cmrådet
kan sarrenst$lLos i en tabell.

Røyrvik gruppen:

Cjersvik grupuen:

Namsen gruppen:

Røyrvik fyllit (Rf)

Finnbur-formasjonen. (Gf)
Mest tuff og fyllitt.

Lava-for-asjonen (05)
Kidtre grennsten. Cjersvik grennsten
sensu strictu

SkLftesmyr-formasjcnen (G4)
Yest tuff.

Namsen-skifer (Agl)

„--

Rosset-vulkanittenes (Ga) plass i stratigrafien er uklar, ettersom
metamorfosen er zkende mot vest, slik at en sammenligning er vanskelig.
Men mest sannsynlig tilsvarer de SkIftesmyr-formasjcnen. Av intrusiver
finnes et trendhjemått-legeme (Ct) i lavaformasjonenr og dette antaess
a yrre en utløper av let store trondhjemitt-legemet i nord. 2essuten
finnes et stzrre gabbrolegeme (Cg) mellcm Skiftesmyr-formasjonen i zst
og Rosset-vulkanittene.

Bergartene szr for Sanddøla er prekambriske gneiser. Over disse ligger
i vest Namsen-skiferen, men denne mangler eller er overdekket lenger
øst. Nord for Sanddøla er bergartene 2/ertert, slik at Røyrvik-fyllitt-ene som tilhører yngste gruppe ligger under bergartene i Gjersvik-grupp-en cg direkte på prekambrisk gneiser (i zst).

Vest for Sandnes tzper Namsen-skiferen og prekambriske gneiser mot nordforbi Rcsset-tjern i en antiklinal (Trangen-antiklinalen) som er over-
foldet mot vest. Området er sterkt overdekt, og forlzpet av bergartene iGjersvik-gruppen her er ukjent.

Forholdet mellom Rosset-vulkanittene og de yngre samittiske sedimenter
(L) i Limingen-gruppen viser at komplekst bilde, som antyder en kompli-sert tektcnikk.



III BERGARTSBESKRIVELSE

A. Finnburformas'onen.

Fornasjonenaer forsøkt inndelt i ca. 10 enheter, men ingen tydelig
stratigrafi lar seg sette opp. Dette skyldes hovedsakelig bergart-
enes raske skiftninger cg dårlig blotningsgrad. Ressuten synes berg-
artene å vare lite sammenhengende cg kile ut, slik at den strati-
grafiske rekkefølgen stadig endrer seg.

Re forskjellige bergartene er beskrevet i en forslagsvis strati-
grafisk rekkefølge, fra yngst til eldst.

Ka1kstein.


Vestligst i Sanddøla-dalen ligger denne like over Røyrvik-fyllitten,
men lenger zst finnes horablendeperfyroblastskifre under Ralken. Kalk-
en er finkornet med pelittiske bånd cg har en bredde på mellom 10-20 m.Denhsynes å vare sammenhengende langs hele Sanddøla-dalen, men for-
svinner inn i overdekt orlirådei Trangen-antiklinalen. 2vre og undre
del av kalken er sterkt cnuknust/tektonisert, slik at en skyvebevegelse
her synes sannsynlig.

Sterkt båndete tuffer:

Dette er en noe overgangsmessig, båndet, raSkt skiftende tuffittisk enhet.Mye surt materiale finnes her, tildels med hornblendeporfyroblaster. Ellerser det mest av fyllittiske skifre, amfibolitter, hornblenderike tuffer oggarbenskifre, stort sett kalkrike.

Lok. 120 (719 200-30700) er noe tykkere kvartkeratofyr, tuffittisk, som
viser dedementare opp/ned strukturer (kryss-sjikting) som viser at opp
er mot nord. Dette skyldes antakelig isoklinale folder.

llittiske skifre.

Kun i vest er disse skilt ut som en egen enhet. Kvartsrike hånd, tildels
også enkelte bånd med hormblendeporfyroblaster. Oftest kalkrike, tildels
med kalkspatkorn. Få skifrighetplanene ofte en meget god lineasjon. Prøve67a (719 030-33010).

Hornblende or roblastskifre.

Dette er en inhomogen enhet, som domineres av båndete basiske tuffer med
store hornblendenåler (1-3 cm). Garbenskifer er tatt med i denne enheten.I veksling med disse bergartene finnes grønnskifre, senere tuffer med horn-blendeporfyrob1aster og mere jevnkornete amlibolrike basisk-intermediare
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tuffermed tildelsstorekalspatkorn(2-4 mm). De to siste er skilt utmed egne symboler. Tynnslipav prøve 139 (719 460-29570),sur hornblende-porfyroblastskifer,viserca. 75% feltspat/kvarts,ca. 20% hornblendeog
ca. 2% kalkspatog kloritt.

Prøye 47a (719 440-33220)er en hornblendeporfyroblastskifer.
Prøve 166 (719 570-30060)har ka1kspat-kornog ikke hornblendeporfyrer.

>

L se nnstenskifre:

Denne enhetener noe mere homogen,og ikke så båndetsom de tidligere
omtalteenheter. Stortsett er det en finkornet,skifrig,lys grønn-
basisk tuff, kalkrikog tildelsmed tynne keratofyriskebånd. Enkelte
steder er den karakterisertav biotitt og/ellerkalkspatffenokrystaller(2-5 mm) og disse er avmerketmed egne symboler. Prøve 130 (719 980-30 340).

Mørk nnskifre:

Denne enhetenomfatterbåde mørke basisketufferog basiske lavaer,og
er eldste?enhet innenFinnburformasjonen.I denneenhetener utskilten'krovamfibolittiskskifer'!.Tynnslipav prøve 157 (720 130-30030)viser 60-65%hornblende,tildelssom porfyroblaster,ca. 25% fsp/kvarts
og restenkloritt+ epidot. Antakeliger detteen lava? Understedeli denne enheten(egenfarge)er en mørk grønn,amfibolittiskgodt foliertbergart. Vekslendelavaerog tuffer. Feltspatporfyrerforekommer,men
ikke kalk. Tildelslyse grønnelinser/slirer.

Prøve 6 (719 190-34120)er en grønnsteinslavamed ca. 75% hornblende,
feltspat+ kvarts ca 20% og noe epidot.

øvre del av enhetenkan ha kalk og sure bånd. Dessutengodt synlig am-fibolnåler(1-3 mm). Feltspatporfyrerfinnesogså her. Dette er hoved-
sakligtuffer. I vest finneskalkspatfenokrystallerog likhetenmed
lyse grønnstenskifreer derforstor.

Prøve 73 (719 520-32590)har 40-50%hornblende,ca. 30% feltspat+ kvarts,ca. 10% kalkspatog noe epidot+ erts.

Dessutenfinnesi Finnburformasjonenkvartskeratofyrer,kvartsitterog
blåkvarts.Kvartskeratofyrerfinnesi tykkelseropptil20-25m, og oftesti de yngste enhetene,sjeldenti de mørke grønnskiftene.En kvartsitter funnethelt i øst i tykkelseca. 10-20 m. Blåkvartsenopptrermesti de undre enhetene,og tykkelserpå opptil 5 - 10 m finnes. Disse kiler
raskt ut og noe sammenhengendenivi med blåkvartseksistererneppe. For



kvartskeratofyrerkan i enkeltetilfellerlengresantenhengendehori-sontertrekkes.

Prøve 29 (718 360-34510)viseri tynnslipca. 70% feltspat+ kvarts,og ca. 25% kloritt, dvs, en urein keratofyr.
Prøve 120 (719 200-30700)viser i tynnslipca. 80% feltspat+ kvarts,og ca. 10-15%kloritt,3-5% kalkspatog 1% erts,dvs. kvartskeratofyr.Prøve 67 (719 050-33020)er en granatførendekeratofyr.

B. Lavaformas'onen:

Denne formasjonenbestår for det meste av metalavaerog antaes å til-svare Gjersvikgrønnsteinen(Kollung). Systematiskkartleggingfor åinndelelavaformasjoneni forskjelligeenheterer ikke gjort. Noe pro-filer viserimidlertidat en undre tuff, mørk grønnstentildelsmedbiotittog øverst en lett spraglet,kornet,grønnstein.(ProfillangsStamtjernbekken.)

Horisontermed tuffittiskmaterialefinnesogså og disse er utskiltpåkartet. For det meste er dette grønnskifreog kvartskeratofyrer.

Prøve 2 (719 590-34630)er en mørk, grønn,massivog homogen grønnsteins-lava.
Prøve 244 (720 280-34630)viseri tynnslipen finkornet,svakt båndet tex-tur med ca 50% hornblende,ca. 35% feltspat+ kvartsog ca. 15% epidot.Antakeliger dette en tuff. I håndstykkelseer bergartenhelt lyse grønnog godt foliert.

C. Skietes rformas'onen:

Denneformasjonenliggermellomlavaformasjonenogtrbndhjemitteni sør ogtrondhjemittenog gabbroeni nord. I øst lar fornasjonenseg forholdsvislett inndelei enheter,men mot vest blir grensenemere uklare og flyt-ende. Grensenmot gabbroeni NV er også uklar,og det synes som om detfinnesgabbrolegemerinne i Skiftesmyr-formasjonen.Også i SV mot lava-formasjonenkan grensenevære tildelsusikre.

De enkelteenhetene.
Grønnskifer:


Detteer yngste enhet og består for det meste av grønne,basiske tuffer,oftestsom grønnskifte.De er oftestsvaktbåndeteog kalkholdige. Tildelskan de ha biotittfenokrystaller(2-3 mm). I denne enhetenfinnes ogsålavaer,kvartskeratofyrer,mere intermedlæretuffer,og sterkt båndetetuffermed mye keratofyriskmateriale.
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øvre -rønnstein:

:est lava, godt foliert,: tildels lys eg kalkholdig, kan ha bictitt feno-krystaller. Også rye av en rere klcrOttrik, rørkere grennsteln (kalkholdig).Kvartskeratofyrhorlsonter på 7-5 m er vanlLge og større horisonter redgrønnskifer-tuffer. 2essuten finnes blåkvartslinser opptil 0,5 m tykkelseganske hy-ppig. En mere rassiv mørkere grønnsteinslava er skilt inhomogen,meget finkornet textur red ertsrike bånd og slirer (mt). 40% epidot, 25%feltspat + kvarts og 25% hornblende. (prøvie305-721 110.-32 511-s2:n,)

Sure tuffer:


Dette er sure til internadLære, finkornede, folierte, oftest grålige tuffer.(ureine keratofyrer) fenne bergarten fånnes både i lava-Tog grznnsteinskiferenheten cg lengst i zst kan Zen bli ganske rektig (opptil 150 m, ikke sammen-hengende rektighet).

Prøve 288 (721 580-30940). Erheten har sarme farge som vanlige (kvarts-)keratofyrer.

Sterkt båndete tuffer:

Denne enheten finnes helt i zst og består av finbåndete grønne basisketuffer med mye keratofyrisk rateriale. Lckalt finnes også agglomerater.Blåkvarts opptrer lokalt i stonamektigheter,.opptil 15 m. (Ick. 257, 722020-30400). Større kvartskeratofyrer er skilt ut.

Hornblenderik- sur tuff:

Denne bergarten opptrer i vest og i alle nivåer. Let er en finkornet,foliert spraglet bergart som består av 40% kloritt/grønn hortblende cgresten kvarts/feltspat. (frzve 254b (720 240-34540))

Prøve 315 (720 230-34520) viser i tynnslip en parallellorientest, porfyr-oblastisictextur meckea.40% hornblende, ca. 35% feltspat,t-kvarts og ca.25% epidot.

Ondre rønnstein:

2ette er cverveiende en 7e.. , godt foliert lava uten kalk. Endel tuff-ittisk materiale finnes.

Prøve 255 (722 290-30320) av en mørketgrønn, godt foliert, kvartsrik grønn-stein viser i tynnslip 70-75% kvarts/feltspat, 20% hornblende og 5% kloritt.Altså en intermediær tuff. Mot vest blir grensen mellom øvre og undre grønn-stein mere usikker og helt i vest lar de seg ikke skille. Fin~formasjon-en har derfor samme farge cver hele bredden.



3. Bossetvulkanittene.

2et kartlagte området 1igger dnnenfor kartblad :H 151-3. Strukturelt
er området mere kompldsert enn de ostIdge deler. Området ligger i
fortsettelsen av Trangen antiklinalen, og strcket er ca. N-S med over-
yedende ostlig fall. Store deler av feltet er meget dårlig blcttet,
og dette vanskeliggjør kartleggingen og en tolkndng avområdet. Berg-
artene er høyere metamorfe enn i de østldge deler; stort sett er de
gode amfibolitter, og dette gjør en sammenligning med bergartene i
:kiftesmyrformasjonen vanskeidg.

cen stratigrafi har ikke latt seg sette opp, dertil er for ldte forstått
av de strukturelle hovedtrekk i området... 2e forskjellige hergartene er:

Amfibolittisk -rcnnstein:

Prøve 374 (721 600-36900) Oftest en meget godt foliert gronnstein med
amfibo1nåler 2-4 mm store. Hcmcgen, men kan ha tynne lyse bånd (kerato-
fyriske). I vestlige deler av feltet kan denne enheten ha rødlige felt-
spatøyne. Tildels er enheten utviklet scm rene amfibolitter. i de syd-
Idge deler av feltet består de av båndete amfibolitter.

Prøve 368b (720 480-37190) er en godt foliert amfibolitt med py-dmpreg-
nasjon.

Orønnstein:

Prcve 371 (721 250-36710). Tette er en finkornet, foliert grå-grønn
bergart uten synlige amfibolnåler. :en virker feltspatrik og kan vere
svakt dntermedier, men er også åpenbart nart beslektet med amfibolittdsk
grønnstedn. .7ener hcmcgen og antakelig en lava.

Hornblende or roblastskifer:

Prøve 376 (721 630-37170). Grå-grønn, foliert, finkornet bergart med
opptil 1 cm store hornblendenåler. På vitret flate er bergarten ganske
lys, dvs. feltspatrik. Sergarten kan være kalkholdig. Hcrnblendenålene
er bare svakt orientert.

Hornblenditt:

Prøve 379 (720 720-37160). Oftest er dette en grov hormblende og felt-
spatrik bergart med rødbrune kalkspatøyne på 2-4 mm. Bergarten er oftest
nce rusten i cverflaten p.g.a. Fe-holdig? karbonat. >ere finkornete vari-
anter finnes også, helst mierkeamfiboldttiske.



Kerarofyrer:

jtseendet varierer fra helt lys, .hvit zil mare grålig,fra massiv tilfoliert, fra kvartskeratofyrer til mere ureine karatofyrer. Av aksess-ordske mineraler er biotitt cg muskovitt mest vanlige, epidot kan fLnnespå sprekker. Helt i syd finnes cgså hordsonter med stcre bcrnbiende-naler, tildels cgså reine amfibolittiske nånd. Eånding er også venligi N, (dkke Zasiske Sånd).

Klcrittskifer:

Prøve 330 (720 750-25650). 2ette er cftest en mørke grønn, klcrittrdkskifer med kalkrike sprekker/Idnser cg kverts/Seltspat linser/årer.li_egettett og finkornet. :Canogså v%re mere amfibolittisk.

tillegg må nevnes prøve 134 (720 070-25630) av et konglomerat somantakelig tilhører Limingen-sedimentene. 2et består av cpptil 10 cm.store fragmenter av kvarts, kalkspat og en finkornet grønnlig bergarti en kvartsrik cg rødlig grunnmasse.

3. 3anbreen:

Dette er en finkornet gabbro, som særlig i de perifere deler kan værevanskelig å skille fra grønnstenslavaer, dette gjelder grensen mot Skiftes-myrformasjonen.

Prøve 334 (720 670-34600) som i hZndstykke ser ut som en god, finkornetgabbro, er i tynnslip av en mer usikker karakter. Den består av ca. 30%bornblende, feltscat + kvarts ca. 30%, ca. 35% ecidot, 2-3% kloritt og ca.I% erts. Texturen er jevnkornet, horcgen cg svakt parallellorientert.

Kartlegging dnne i selve ganbrolegemet er dkke gjort, kun i de periferedeler for å besterre grensene.

IV STRUKTURIR.

A. Ostidgfelt (Finnbur, lava cg Skiftesmyrfcrmasjonene).

Bergartene stryker stort sett mellom 60 cg 90 grader 0, med steilt fallmot N, cg dette vises meget godt på flybilder ôg i terrenget. Helt ivest i Skiftesmyrforrasjcnen finnes ncen lokaliteter med sydlig fall, noesom skyldes innvirkning fra Trangen-antlilinalen.

Av folder er kun småskala folder sett, dvs, opp til ca. 1 m arplitude.



Stort sett er dette F, folder, med scnnsformet tål mere soist tenster,
tildels nesten isokliÉalt, ofte assymmetrIske. 2e faller 42-50 grader
mot Akseplanet kan vare både horiscntalt (vegskjerdnger opo til
Stamtjern) og vertikalt.

F folder er observert to steder i kalken. 2ette er åpne folder med3 .
vertokalt sy=etriplan og vekslende fall mot NV.

F folder er observert ncen få steder. 2et er meget spisse folder (Z-

folder)som ligger i sklfrighetsplanet til bergartene.

Ingen sikre forkastninger er pavist og de inntegnede sprekkene er tatt
fra flyfoto. 2eres retnIng varIerer fra 	 til NNØ.

Når det gjelder skyvnInger synes det som en både nndre cg ovre Cel av
kalken kan ha tjent scm skyveplan. 2ette ut fra den sterke oppsprekk-
ing som observeres der.

Trondhjemittens forhold tIl sidebergartene varierer fra en skarp, tydelig
grense til mere H'"use overganger der det fInnes Inneslutninger av begge
bergartene i hverandre.

Andre bergartsgrenser eller formasjonsgrenser har ikke latt seg observere.

SedImentare cpp-ned krite”,er er sett på lok 120 (719 200-30720), tuffitt-
isk kvartskeratofyr, og de vlser at cpo er mot N.

1estlig felt (Pesset-vuikanittene).

Bergartene stryker stort sett N-S med vekslende fall mot ø og V. I de
sentrale deler rundt Rosset Grube er forholdene mere innviklet, og stry5k-
et varierer fra VNV-Nø, vekslende fall. Selve Rosset Crube synes å ligge
i tilknytning til en stzrre isoklinal fold, man nce sikkert kan Ikke sies.

Av foldeakser er målt kun F2 folder. Dette er åpne, assymmetriske folder
eller mere lukkete, ofte spasse folder (A lm). De faller 10-30 grader
mot N-NV, tildels også mot S.

Lineasjoner er også målt ofte, cg de har omtrent samme retning scm F2
Een vestlige grense mot sedimentene er blottet to steder og er skarp 5g
ikke tektonisert. Crensen mot gabbrcen i zst er ikke blottet. Sydligst
på kartblad CH 151-3 kommer bergarter fra Namsen-gruppen inn v5aTrangen-
antiklinalen. Eergartene i dette området er sterkt tektonisert, og
meget grumsete.



V NALMGEOLOGI.

Innenfordet karlagteområdetfinnes flere forekomsterav sulfidmineraler,
bl.a. Godejord,Angeltjernhøgda,Broka,RossetGrube og Rosset vest. I til-
legg til disse kjenteskjerpeneer det registrertfleresoner med impregna-
sjoner av pyritt og magnetitt,og det er også funneten ca. 0,5 m tykk vass-
kishorisontnoe syd for RossetGrube. En stor del av mineralisetingeneer
knyttettil sure tuffer(keratofyrer)ellerblåkvartser. s

Finnburformas'onen:

Dens malmgeologiskebetrdningmå anseessom liten,ettersomdet ikke opp-
trer sure tufferav størremektigheter.Til tross for at Godejord-sonen
strekkerseg over en km., er tykkelsenså liten at mineraliseringenehar
liten interesse.

Utenom Godejorder sett kun pyritt og magnetitt,og kun som impregnasjoner.
Den alt overvelendedel av disse mineraliseringerer sett i sure tuffer/
kvartskeratofyrer.Dissekan varierefra tynnebånd (1-5 cutSi grønn-
skifretil mektigerehorisontersom er avmerketpå kartet. Enheten over
kalken,sterktbåndetetuffer,ser ut til å være minst interessant,til-
trods for at den inneholdermye surt materiale.

Lavaformas'onen:-

Impregnasjonerag pyrittog magnetittopptreri forbindelsemed blåkvarts
og tuff-horisonter,men kan i ubetydligemengder. Angeltjernhøgdaskjerp
synes å liggei en klorittrikskifer (tuff)i lavaformasjonen.I selve
lavaen-opptrerenkeltestederrustsonersom kan ha en viss lengde,men
mineraliseringeneer megetsvake. Dettegjelderområdetsør for Angel-
tjønnhøgda. En bør også bemerkeområdetN og NV for Stamtjernsom har
sye av keratofyrer,men utensynligemineraliseringer.

Skiftes rformas'onen:

Malmgeologjsker dette en interessantformasjon,fordisure tuffer av
størremektigheteropptrerher. Kartleggingenhelt i vest har vist at
der finnessye av surt materiale,men massivesulfiderer ikke sett, kun
impregnasjoner.En massivmagetitthorisont(10cm)er sett på (719 200-
36160). Ettersomde basiskevulkanittenei vest ikke har latt seg inndele
i forskjelligeenheter,blir det hele noe usikkert,men de midtre deler
av formasjonensynes mest interessante.

•



-12-

I øst opptrerpyritt flerestederi grønnskifer-enheten,men nesten all-tid i forbindelsemed størreeller mindrekeratofyr-horisonter.Mineral-iseringensitterda enteni grønnskiferenelleri keratofyren. I vester det observertmindreav mineallseringeri denne enheten.

øvre grønnsteinharrhyeav sure bergarteri øst„men lite er observert
av mineraliseringer.Derimoter det innen de båndetetuffenei øst, settflerepyritt-mineraliseringeri forbindelsemed sure berganter. Blå-kvartslinserkan også ha impregasjonerav pyritt. Et økende innholdavpyritt fører til et avtakendeinnholdav magnetitt,slik at bergartendamå kalleskvartsitt.

Undre grønnsteinkan ha svakeimpregnasjoneravpyritt,men virker stortsett uinteressanti østligedeler. I vest opptrersom tidligerenevntflerestore keratofyrhorisonter,som gjør denne?enhetenmere interessant.

I forbindelsemed den hornblenderike"suretuffen"er ikke sett mineral-iseringer.

E. Rosset-vulkanittene.

Stor interesseer knyttettil dette områdetp.g.a. den kobber og zink-førendesulfidforekomstenved lossetGrube. GeofysiskeundersøkeIserhar påvist flere små og store ledendehorisonteri dypet. Den gealog-iske kartleggingenhar også påvist fleresonermed sulfidmineraisering,men her hindreroverdekningenen oppfølgingav disse..

Også i dette områdeter mineraliseringenenestenutelukkendeknyttettilsure tuffer,dvs. keratofyrer. Dette gjelderbl.a. en større "vasskis-horisont"(720 930-36840)på ca. 0,5 m som liggeri en keratofyr,menpå grensentil den overliggendegrønnstein. Prøverav denne mineraliser-ingen kjørtpå AAS gir 0,30%Zn og 0,07% Cu. I håndstykkesees kun py-ritt,og den høye sink-gehaltener derforoverraskende,men også karakter-istiskfor bl.a. RossetGrube som er en høy sink- lav kobberforekomst.

Denne vasskishorisonten,kalt Rosset Syd, liggeraltsåi en keratofyrmedtykkelseminimum40 m, men lar seg ikke spore verkenmot syd eller nord.Keratofyrenlar seg hellerikke følge sannenhengende,men mot syd ser deni hvertfallut til å fortsette200-300m før den spisserut. Mot nordser den ut for å stoppebrått for så å gjenfinnesmed stor tykkelseca.300 m lengernord. Strøk og fallmålingeri områdetskulle tyde på atbergarteneoppførerseg ganskeensartet,men dette ser ikke ut til å væretilfelle.
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Ellersfinnesflerekeratofyrhorisontermed tykkelseunder 1 m som fører
en svak impregnasjonav pyritt. Dette er sett fleresteder i bekken som
renner forbiRossetVest.

I båndeteamfibolitterved (720 480-371901opptrerpyrittrimpregnasjoner
i de mest amfibolittiskebånd (prøve 368 b), mens de mindrebasiske bånd
er uten mineraliseringer.

VI REFERANSER.

S. Kollung : Geologiskeundersøkelseri Grongfeltet1975 og 1976.• Geologiskkart Grong 1:50.000.

NGU Rapportnr. 1065: SydvestreSanddølafelt.

Ø. Pettersen:Malmletingsrapportfra feltsesongen73.

NGU Rapportnr. 1073: Rosset"Grube".

NGU Rapportnr 1293 : Geologyand sulphidemineralizationin the
Sanddøla-Gaizervannarea. (ved G. Gale)
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Arkiverte nrover.

Prøve nr. Fo=asjon

6 Finnbur
29
47a
48




S11n (S)
Koordinater

X

719 190-34120
718 350-34510

713 440-33220
719 573-33303

67




719 050-33020

57a




719 •30-33010

73




719 520-32590

110





713 519-31750

115




" (min)




720 020-31050
120




TI




719 200-20700
130




fl




719 960-22340
139





719 460-29570

147





720 250-29490
157





720 130-30030
166





719 570-30960

2




Lava




719 590-34630
244




It




720 280-34110

247 b Skiftesmyr




720 690-34300
254 b





720 240-34540
255





722 290-30320
288





721 590-30940

305





721 110-32510
315





720 230-34520
322 b





719 580-35320
332 b " (m•n)




719 200-36160

334




Cabbro




720 570-34600

184




SedIment




720 070-35500

368 b




Rosset (mln)




720 480-37190
371

374




t t




721
721

250-36710

500-36900

376





721 630-37170
379





720 720-37150
389




" (rain) 0,30 Zn-0,37 Cu. 720 930-36840
390





720 750-35660
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FEWWW-FORMASJONEM-

Kalkstein:

Sterktbåndetetuffer: overveiendebasiske,(hornblenderike),men mye surt materiale.(størrekeratofyr-horisonterutskilt) Ellers fyllittiskeskifre,amfibolitter,
garbenskifre- kalkrike. HornblendeporfYroblastskifre,sure og basiske.

,jp llittiskeskifre: Båndete,medkvarsrikebånd. Kalkrike.
Ofte med hornblenderikebånd.

55 Hornblendeor roblastskifre: Båndetebaaisketuffer med store• (lys)	 ornblendenler (1-3 mm), liromblenderikeog kålkrike
bind. Ogmå garbenskifre. I vekslingen grønnskifre.

Sure,båndete,hornblendeporfyroblastskifre
Med kalkspatkorn(1-3 mm), uten hornblendeporfyroblaster.Basisk/intermediar.

L se nnskifre: Lyse, kalkrike,basisketuffer,ofte med sureb d. keratofyrdskebånd)

m. biotitt fana-krystaller(1-3mm)
m. kalkspatfeno-krystaller(1-5mm)

55

57


57

nnskifre: Merka,båndete,bazisketuffer,med elleruten kalk. Tynne sure bånd. Synligeamfibondler(1-3 mm).Kan ha feltspat-porfyrer.
mikekirt
Marke, aafibolittiske,godt follerte,tildelssvakt
båndetebergarter. Vekslendetufferog lavaer.KXmnha
fsp-porfyrer.

57 :=1 Merke

61 Fro ;14

61 leiterov amlibolittiskskifer: (1 est)

12 Mils Kvartskerato r: Godtfollert,tildelsmed granaterog hornblende-n ler. ildels ureinemed mye kloritt.

5 I I Kvartsitt: (12set)

2 Blåkvarts:


45 rzi ilitt

t4 flwameen limmerskifer.
skaFTES" mm~esJem4A!

L:,1)8, Grennskifre: Basisketuffer,oftestkalkrike,kan ha surie,tynneband. Ossånoe lava.



m. biotitt-fenokrystaller (2-3 mm)

55 F---1øvre ønnstein: Tildels lys og kalkrik, godt folLert lava

55 1 ---tj m. biotitt-fenokrystaller

55 Mf-- Massiv mørk lava.

12 E-c--1 Sure tuffer: FInkornete, grålLge sure tuffer, kan tildels v-rke
intermedlere. Keratofyrer. Kvartskeratofyrer.

	

57 	 j Sterkt håndete tuffer: Tildels finbåndet med mye surt materiale.
(keratofyrisk) Lokalt agglom.erat.

	

2 I Blåkvarts


3 Hornblendbik "sur Opptil 40% mørke grønne nineraler
(hornblikloritt) og resten fsp/kvarts.

61 gszi*.tUndre mrønnstein: Codt fo1Lert, mørk grønnstein uten kalk. Over-
veiende lava. Nce tuffttisk materiale.

LAVA-FORMASJONEN

52 Lett spraglet, kornet grønnstein.

Lys grønnsteln, tildels med kalk og blotitt.

Mørk, tett, godt foliert grønnstein.

Cabbroid grønnstein.

Tuffhorsonter, overveLende gronnskifre, i lavaen.

-.11•1•


1 11a.

52 ffli
• -1 1

LIMINGEN-SEDIMENTER

Psammåttiske sedimenter, tildels konglomeratisk.

SOSSET-VULMANITTENE

Amfibolittiske rønnstein. Finkornet, foliert grønnstein m/amfi-
bolnåler (2-4 mm). Kan ha lyse, sur bånd, mere massiv
hornb1ende/feltspat-horisonter opptrer også. I syd til-
dels sterkt båndet med amfiblittiske bånd.

372
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55 ~9., m/ feltspatøyne.

Grønnstein. Svakt foliert,grå grønnbergart. Feltspatrik.
virkernoe intermediær.

Hornblendeor oblåstskifre: Hornblendefenokrystallerpå 5-
10 mm i en finkornet,foliertgrønnbergart.Kan være
kalkholdig.

53


53

1, 12 nis
61 maip

Hornblenditt: Kalkrikhornblenderikbergart. Grovkornetfelt-
spat/hornblendebergartmed rødbrunekalkspat-øyne(2-
4 mm). Oftestnoe rusten (Fe-holdigkarbonat). Også
finkornetevarianter.

Kvartskerato keratofyr,tildelsnoe ureine,grålige
m/hornblendeporfyroblaster.

Klorittskifer:Klorittrik,finkornet,tett, mørk bergart. In-
homogen,med kvarts og kalkspatårer/linser.Episot-
fylltesprekker.

55 11.1

22 53 11111411111Finkornetgabbro.(foliert)

Finkornettrondhjemitt.(foliert)

5 f 1 Overdekt.

BlåRvarts

•
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Skifrighet

do. loddrett

Foldningsakser F1, F2, F3,

ho Lineasjon

Ber arts ener.

kjent

tilnærmet

unøyaktighet

overgangsteSSig

Skjerp.


pyritt

kobberkis+ sinkblendeog pyritt

magnetitt

Mineraliseriner.

PV pyritt

mt magnetitt

fbrkååthing/sprekk
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